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Zaira: Pappa var fiskare ? bombades av USA

	Zaira: Pappa var fiskare ? bombades av USA

Zaira Carranza förlorade sin pappa i september. Hans colombianska fiskebåt träffades av USA:s bomber mot påstådda knarkbåtar i

Karibien.

? Han gav sig ut för att fiska för att försörja vår familj, säger hon.

Den 14 september i år var sista gången som Alejandro Carranza från den colombianska hamnstaden Santa Marta, Colombia, såg sin

familj. Han är en av personerna som dödats i USA:s attacker av påstådda knarkbåtar i Karibien.

? De säger att han var knarksmugglare. Men det var inte så, säger hans dotter Zaira.

Nu söker familjen svar på vad som har hände ute på vattnet. De undrar varför Vita huset använder bomber i stället för rättssystemet.

Kriminologen Norma Vera Salazar kommer från Santa Marta, där fisket är levebrödet i många familjer. Hon fördömer USAs

attacker mot båtar från Colombia och Venezuela.

Enligt Norma Vera Salazar utgör knarksmugglingen på fiskebåtar inte ens tio procent av narkotikan som kommer till Europa och

USA. Även hon är kritisk till USA:s attacker ute till havs.

? Man fångar småfolket medan bossarna fortsätter skicka knark via containerfartyg, säger hon.

? Den här familjen har berövats hela sin försörjning.

Hon säger samtidigt att det händer att fiskare rekryteras av väpnade grupper för att agera som knarkkurirer.

Hur kan du veta att fiskebåten inte transporterade knark?

? Det vet varken jag eller Trump, men man är oskyldig till motsatsen bevisas, säger Norma Vera Salazar.

USA:s militär började attackera båtar i Karibien i början av september. Vita huset har betecknat vissa drogkarteller som

terroristorganisationer, vilket skulle kunna ge USA rätt att slå till mot de påstådda knarkbåtarna. Juridiska experter har ifrågasatt om

Vita husets logik håller, eftersom smugglingen inte utgör ett direkt hot mot amerikaner. FN:s ordförande för mänskliga rättigheter

kallar attackerna för ?oacceptabla? och ett brott mot internationell rätt.

Över 60 människor uppges ha dödats i de US-amerikanska attackerna, skriver ABC News.
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USA har attackerat ännu en ?knarkbåt?
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 Fiskebåt, som inte har med USAs bombningar att göra. Foto: Creative Commons. Amerikansk militär har attackerat ytterligare en

båt i Karibien som landet anklagar för att frakta narkotika, uppger försvarsminister Pete Hegseth på X.

Tre personer ska ha dödats i attacken som beordrades av president Donald Trump. Det innebär att minst 65 personer har dödats i

attackerna till havs.

USA har den senaste tiden återkommande anfallit båtar i Stilla havet och framför allt i Karibiska havet. Enligt Washington har

fartygen varit inblandade i narkotikasmuggling.
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USA har attackerat ny ?knarkbåt?

Akut orkaninsamling

Svensk-Kubanska Föreningens Medicinkonto är öppet för en akut orkaninsamling­ efter den förödande stormen Melissa. Pengar

behövs för återuppbyggnad och Kuba är utestängd från krediter, lån och bistånd på grund av blockaden. Varje bidrag är

värdefullt. Stort tack!

Insamlingskontot Mediciner för Kuba, märk inbetalningen med "orkan"
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